MOVIMIENTO DE BIENES DE USO

Movim. N° 1 Hoja N° 1/1
F.C 04 1 DEPENDENCIA REMITENTE 9 DEPENDENCIA RECEPTORA
[ENTiDAD 2](28002) UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE ORIGEN O MOVIMIENTO 8 JENTIDAD 9
UNIDAD JERARQUICA 3](02) FACULTAD POLITECNICA e o ALTA UNIDAD JERARQUICA 9
REPARTICION 4](02) FACULTAD POLITECNICA BAJA REPARTICION 9
DEPENDENCIA 5](08) DIRECCION ADMINISTRATIVA ....COMPRA DEPENDENCIA 9
AREA 6]PATRIMONIO .....DONACIONES AREA 9
LUGAR 7|CIUDAD DEL ESTE ...TRASPASO LUGAR 9
(14) INSTRUMENTO
ESPECIFICACION (12) FECHA DE
sus INCORPORACI| AROS DE
CUENTA . CANTIDAD VALOR VALOR TOTAL | SIGNO ORIGEN O
CUENTA DESCRIPCION (13) ROTULADO (15) ON O VIDA UTIL
10) ° 16
(10) (1) . 3 FECHA TIPO N (16) UNITARIO (17) (18) (19) MOVIMIENTO 1) MOVIM. (22)
§ § (20)
<T <C

SIN MOVIMIENTO

TOTAL

Corresponde al movimiento del mes de: ene-16

Ing. Joel David Morel Ferreira
Encargado de Patrimonio

Lic. Ramona Lilian Genes
Contadora

Lic. Lidio Trinidad Benitez
Director de Administraciéon y Finanzas

Ing. Walter Isabelino Duarte
Decano en Ejercicio



Entidad :
Unidad :

F.C. 05

CONSOLIDACION DE BIENES DE USO

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE
FACULTAD POLITECNICA

Mes: ENERO

Afio : 2016

CUENTA

NOMBRE DE LA CUENTA

SALDO ANTERIOR

VALORES

COMPRA

ALTA

BAJA

TRASPASO

DONACION

TOTAL

26101

26103

26104

26105

26106

26108

26109

26110

26111

26112

26113

26114

26202

28101

EDIFICIO

EQUIPOS DE TRANSPORTE

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACION

MAQUINAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS

MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

EQUIPOS DE ENSENANZA Y RECREACIONALES

EQUIPOS DE COMUNICACION

MUEBLES Y ENSERES

EQUIPOS DE SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

BIBLIOTECAS Y MUSEOS

PROGRAMAS DE COMPUTACION

TOTALES

ING. JOEL DAVID MOREL FERREIRA
ENCARGADO DE PATRIMONIO

LIC. LIDIO TRINIDAD BENITEZ

DIR. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




