MOVIMIENTO DE BIENES DE USO

Hoja N° 1/1 1 DEPENDENCIA REMITENTE 9 DEPENDENCIA RECEPTORA UNIDAD JERARQUICAALTA UNIDAD JERARQUICA REPARTICIÓN REPARTICION (02) FACULTAD POLITECNICA ...BA.JA DEPENDENCIA ...COMPRA DEPENDENCIA ARFA 6 PATRIMONIO ...DONACIONES AREA LUGAR .TRASPASO LUGAR 9 (14) INSTRUMENTO ESPECIFICACIÓN (12) FECHA DE AÑOS DE INCORPORACI CANTIDAD VALOR VALOR TOTAL SIGNO ORIGEN O CUENTA CUENTA DESCRIPCIÓN (13) ROTULADO (15) ON O VIDA UTIL FECHA TIPO Ν° (16) UNITARIO (17) MOVIM. (22) (18)(19) (11) MOVIMIENTO (21) (20) SIN MOVIMIENTO

Corresponde al movimiento del mes de: ene-16

TOTAL

CONSOLIDACION DE BIENES DE USO

Entidad : UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE Unidad : FACULTAD POLITECNICA Año : 2016 Mes: ENERO

F.C. 05			VALORES					
CUENTA	NOMBRE DE LA CUENTA	SALDO ANTERIOR	COMPRA	ALTA	BAJA	TRASPASO	DONACIÓN	TOTAL
26101	EDIFICIO							-
26103	EQUIPOS DE TRANSPORTE							-
26104	MÁQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA							-
26105	EQUIPOS DE COMPUTACIÓN							-
26106	MÁQUINAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS							-
26108	MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES							-
26109	EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO							-
26110	EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACIONALES							-
26111	EQUIPOS DE COMUNICACIÓN							-
26112	MUEBLES Y ENSERES							-
26113	EQUIPOS DE SEGURIDAD							-
26114	HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS							-
26202	BIBLIOTECAS Y MUSEOS							-
28101	PROGRAMAS DE COMPUTACION							-
	TOTALES	-	-	-	-	-	-	-